
QVC Italia – Foglio Ingredienti  
 

 

 
 

 
 

Brand Morelli  

Nome del prodotto o del Kit  Kit Valigetta dei Sapori 750g 

Peso Netto complessivo 750g (250g+250g +250g) 

Varianti o composizioni dei Kit 1X 250G Pappardelline al Limone e pepe +1 x 250g Straccetti al fungo 
porcino + 1x 250g Pappardelline al Tartufo  

Nome del prodotto e Peso Netto Pappardelline Limone e pepe g.250 

Paese di Origine  Italia  

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da: ANTICO PASTIFICIO MORELLI 1860 S.R.L. 
Via San Francesco, 8 – MONTOPOLI V/A (PI) 
ITALIA – Tel. 0571 459032 – Fax 0571 450556 

Condizioni di Conservazione 

 
Ingredienti 

 
Paese di coltivazione del grano: ITALIA. Paese di molitura: ITALIA. 

Avvertenze e Allergeni Può contenere tracce di uovo, pesce, molluschi, senape e soia. 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionali per 100 g di prodotto: Valore energetico (Kcal) 355 
Valore energetico (Kj)1505 Proteine (g) 13 Carboidrati (g) 70 Zuccheri 
(g) 3,1 Fibre alimentari (g) 3,0 Grassi (g) 1,9 Acidi grassi saturi (g) 0,3 
Sale (g) < 0,10   

Istruzioni per l’uso 

 

Nome del prodotto e Peso Netto Pappardelline al Tartufo g.250 

Paese di Origine  Italia  

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da: ANTICO PASTIFICIO MORELLI 1860 S.R.L. 
Via San Francesco, 8 – MONTOPOLI V/A (PI) 
ITALIA – Tel. 0571 459032 – Fax 0571 450556 

Condizioni di Conservazione 

 

Ingredienti 

 
Paese di coltivazione del grano: ITALIA. Paese di molitura: ITALIA. 

Avvertenze e Allergeni Può contenere tracce di uovo, pesce, molluschi, senape e soia. 

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionali per 100 g di prodotto: Valore energetico (Kcal) 362 
Valore energetico (Kj)1531 Proteine (g) 14 Carboidrati (g) 68 Zuccheri 
(g) 4,6 Fibre alimentari (g) 4,1Grassi (g) 2,7 Acidi grassi saturi (g) 1,3 
Sale (g) 0,1  



QVC Italia – Foglio Ingredienti  
 

 

 

 
 
 
 

Istruzioni per l’uso 

 

Nome del prodotto e Peso Netto Straccetti al Fungo Porcino g.250 

Paese di Origine  Italia  

Indirizzo Responsabile del 
Prodotto in EU  

Prodotto e confezionato da: ANTICO PASTIFICIO MORELLI 1860 S.R.L. 
Via San Francesco, 8 – MONTOPOLI V/A (PI) 
ITALIA – Tel. 0571 459032 – Fax 0571 450556 

Condizioni di Conservazione 

 
Ingredienti 

 
Paese di coltivazione del grano: ITALIA. Paese di molitura: ITALIA. 

Avvertenze e Allergeni Può contenere tracce di uovo, pesce, molluschi, senape e soia.  

Informazioni Nutrizionali  Valori nutrizionali per 100 g di prodotto: Valore energetico (Kcal) 361 
Valore energetico (Kj)1528 Proteine (g) 15 Carboidrati (g) 69 Zuccheri 
(g) 2,8 Fibre alimentari (g) 3,7 Grassi (g) 2,2 Acidi grassi saturi (g) 
0,6Sale (g) 0,05 

Istruzioni per l’uso 

 


